
 
 
 

Město Hodonín 
 

 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 9327/2020 OPM  
Č. J.  MUHOCJ 70432/2020 OPM 
VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Eliška Šebestová  
TEL:   +420 518 316 454  
E-MAIL.:  sebestova.eliska@muhodonin.cz 
DATUM:       11. 11. 2020 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 
k veřejné zakázce s názvem 
 
HODONÍN, DEŠŤOVÁ STOKA Z LOKALITY VÝHON DO OČOVSKÉHO JÁRKU 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Ing. Jiří Lindovský  
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název veřejné zakázky:  HODONÍN, DEŠŤOVÁ STOKA Z LOKALITY VÝHON 

DO OČOVSKÉHO JÁRKU 
 
Informace o zadávacím řízení 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na stavební práce 
 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 
 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  

Zjednodušené podlimitní řízení  
 
Předpokládaná cena veřejné zakázky:  

26 365 660,00 Kč bez DPH  
31 902 449,00 Kč včetně DPH 

 
 
 
 



1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 
Předmětem zakázky „Hodonín, dešťová stoka z lokality Výhon do Očovského járku“ je nová 
výstavba dešťové a splaškové kanalizace a retenční nádrže. Součástí předmětu je rovněž zajištění 
vytýčení dotčených inženýrských sítí, zkoušky a revize dle platné legislativy, dodání dokumentace 
skutečného provedení stavby a dodání geodetického zaměření skutečného provedení stavby. 
 
Stavba dešťové stoky DV, která bude odvádět vody z retenční nádrže do vodoteče Očovský járek, 
je situována v severovýchodní části Hodonína a prochází zastavěnou částí města - ulicemi Sídlištní, 
Partyzánská, Brandlova, Měšťanská, kde je situována do stávající komunikace. V dolní části jde stoka 
DV ulicemi Konečná a Jižní, kde je umístěna v nezpevněném terénu, s výjimkou křížení stávajících 
komunikací. Stoka DV je zaústěna do vodoteče Očovský járek. 
 
Retenční nádrž je umístěna do volného prostoru mezi stávající trafostanicí a zástavbou v ulici Sídlištní. 
Dešťová stoka DV1 a splašková stoka C10.9, které budou odvádět vody z lokality Výhon, určené pro 
zástavbu rodinnými domy, jsou situovány v nezpevněném terénu v lokalitě Výhon, severně od trati 
Břeclav-Přerov, podél trati Hodonín-Zaječí. Stoka DV1 kříží trať Břeclav-Přerov pomocí protlaku a je 
zaústěna do retenční nádrže v ulici Sídlištní. Území, kterým prochází stoky DV1 a C10.9, tvoří zahrady, 
s výjimkou částečně zpevněné komunikace před tratí. 
 
Navrhované parametry stavby: 
Název   jednotka  DN300    DN400   DN500   DN600   DN800  Součet 
Stoka DV  m      478,72   444,75      923,47 
Stoka DV1  m        264,99      264,99 
Stoka C10.9  m   220,30         220,30 
Celkem  m   220,30    478,72   444,75   264,99   1408,76 
 
Protlaky m              30,50              30,50 
Retenční nádrž m3            580,00 
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV 
CPV kódy:  45000000-7  Stavební práce 

45100000-8  Práce spojené s přípravou staveniště 
45232400-6  Stavební práce na výstavbě kanalizace 

  45231300-8  Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 
45231110-9  Stavební práce při kladení potrubí 
45112000-5  Výkopové a zemní práce 
90400000-1  Kanalizace 
71520000-9  Stavební dohled 

 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Výzva k podání nabídek byla zveřejněna dne 26. 8. 2020 na profilu zadavatele, a současně v modulu www 
stránek města Hodonína. Přesná specifikace předmětu plnění byla uvedena a specifikována v Zadávací 
dokumentaci, která byla účastníkům zaslána prostřednictvím systému JOSEPHINE, a zveřejněna ke stažení 
na profilu zadavatele, v modulu www stránek města Hodonína. Přihlašování a zasílání nabídek pro veřejnou 
zakázku bylo do 10.9.2020 10:00:00 hodin. Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím 
systému JOSEPHINE. Nabídky účastníků byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě 
nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. 
 
 



3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 10. 9. 2020 10:00:00 hodin, prostřednictvím systému 
JOSEPHINE, přijal nabídky, které jsou uvedeny níže v seznamu podaných nabídek. 
 
Hodnotící kritéria: Ekonomická výhodnost nabídky byla posuzována a hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny, a to včetně DPH. Za nejvýhodnější byla považována nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou včetně DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky. Analogicky tomuto pravidlu bylo sestaveno 
celkové pořadí nabídek.  
 
Váha kritéria: Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek byla jeho váha 100%.  
 
Seznam doručených nabídek  
Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena:  
 

 

 
 
 
 
 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s. 

Sídlo Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 

IČO 25317628 

Datum a čas doručení nabídky  09.09.2020 14:04:59 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 32 101 956,99 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„4“ 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 

IČO 48035599 

Datum a čas doručení nabídky  10.09.2020 08:10:27 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 22 855 554,54 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„2“ 



 

 
 

4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY  

Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku z výběrového řízení.   
 

5. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 
VHS Břeclav s.r.o. 
Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav  
IČO: 42324149 
 
6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
20 311 797,63 Kč včetně DPH 
 
 
 
 
 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno VHS Břeclav s.r.o. 

Sídlo Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav 

IČO 42324149 

Datum a čas doručení nabídky  10.09.2020 08:45:12 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 20 311 797,63 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„1“ 

Nabídka č. 4   

Obchodní jméno EVT Stavby s.r.o. 

Sídlo V Zahrádkách 2155/3, Předměstí, 568 02 Svitavy 

IČO 25260766 

Datum a čas doručení nabídky  10.09.2020 09:20:23 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 30 631 836,05 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„3“ 



7. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU  
 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a § 114 zákona hodnotil ekonomickou výhodnost obdržených 
nabídek, podle nejnižší nabídkové ceny vysoutěženou prostřednictvím elektronické aukce, v souladu s § 121 
ZZVZ a to včetně DPH. Za nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou včetně DPH, uvedená ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ 
v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE. Nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové 
ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší. Účastník VHS Břeclav s.r.o. / Lidická 3460/132, 690 03 
Břeclav / 42324149, podal podle výsledku hodnocení do zadávacího řízení ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku a splnil rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  

 
Zadavateli nejsou známi zákonem uvádění poddodavatelé dodavatele. 
 
9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
 
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, na webové 
aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891   
https://josephine.proebiz.com/cs/     
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
V Hodoníně dne 11. 11. 2020       
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek  
Odbor právní a majetku 
Oddělení právní 
 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25  
695 35 Hodonín  
tel.: +420 518 316 454  
web: www.hodonin.eu  
e-mail: drabek.petr@muhodonin.cz 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2020-11-11T08:28:48+0000
	Not specified




